
výroční sborové shromáždění   

v neděli 13.6.2021  

 
Na neděli 13.6.2021 svolává staršovstvo sborové shromáždění. Začne ihned po 
bohoslužbách. 
Pro zkrácení jednání vás prosíme, abyste si předem nastudovali materiály, které již 
nebudou přednášeny. Budou vyvěšeny na internetu, odkaz pošleme. 
Jedná se o zprávu o činnosti sboru, nedělce, zprávu o hospodaření, účetní závěrku a 
návrh rozpočtu.  
 Upozorňujeme rovněž, že sborové shromáždění činí platná usnesení za jakéhokoliv 
počtu přítomných členů.  
 Sborového shromáždění se mohou zúčastnit všichni, do rozhodování (hlasování) 
shromáždění se mohou zapojit ti členové, kteří jsou zapsáni na seznam členů s 
hlasovacím právem. Aktualizovaný seznam je k nahlédnutí na nástěnce.  
(Je sestaven podle současných pravidel – hlasovným členem je ten člen sboru, který se 
zúčastňuje bohoslužeb a zaplatil salár.) Pokud v seznamu někdo chybí, požádejte o 
doplnění.  
 
Připravte si podněty a témata k diskusi do bodu programu 7.– různé. 
 
Navržený pořad sborového shromáždění v neděli 13.6.2021 
 
1. Uvítání, prezenční listiny, volba předsedy shromáždění 
2. Oznámení a schválení jednacího pořadu 
3. Volba zapisovatelů, verifikátorů zápisu a skrutátorů 
4. Diskuse k předem předloženým zprávám  
5. Hlasování o zprávách 
6. Volba revizorů 
7. Různé: adopce na dálku, informace, návrhy z pléna, diskuse a hlasování o nich 
8. Závěr 

 


